
物理特性

基本情報 成分一覧

FINESSENCE Organic Essential Oil  成分分析表

東京都中央区銀座 3-5-8   ☎03-3567-8456   www.finessence.jp 
フィネッサンス製品の原料はすべて、100％有機農法により栽培されています。世界最大級の認証機関
Bureau Veritas Certif ication Franceから認証を受けている100%オーガニックの製品です。

輸入発売元：株式会社  大  香

AEAJ表示基準
適合認定精油

比重（20℃）：0.909

旋光度（20℃）：+1.3°

屈折率（20℃）：1.467

Lot  No.F8928

精油名：ローズマリーシネオール

学名：Rosmarinus officinalis CT cineol

抽出部位：花・葉・茎

抽出方法：水蒸気蒸留法

原産国：モロッコ

11.681%

4.408%

7.300%

1.445%

2.385%

46.035%

0.976%

1.132%

11.485%

0.832%

0.673%

3.802%

1.593%

2.502%

αﾋ ﾈ゚ﾝ

ｶﾝﾌｪﾝ

βﾋ ﾈ゚ﾝ

ﾐﾙｾﾝ

ﾘﾓﾈﾝ

1.8ｼﾈｵｰﾙ

γﾃﾙﾋ ﾈ゚ﾝ

p-ｼﾒﾝ

ｶﾝﾌｧｰ

ﾘﾅﾛｰﾙ

ﾎ ﾙ゙ﾆﾙｱｾﾃ ﾄー

βｶﾘｵﾌｨﾚﾝ

ﾃﾙﾋ ﾈ゚ｵｰﾙ

ﾎ ﾙ゙ﾈｵｰﾙ


