



FINESSENCE

FINESSENCE Organic Essential Oil 成分分析表

AEAJ表示基準 適合認定精油

基本情報	成分一覧	
Lot No.F8928	aピネン	11.681%
精油名:ローズマリーシネオール	カンフェン	4.408%
	eta Ľ $^{\circ}$ ネン	7.300%
学名: Rosmarinus officinalis CT cineol	ミルセン	1.445%
抽出部位:花・葉・茎	リモネン	2.385%
	1.8シネオール	46.035%
抽出方法:水蒸気蒸留法	γ $\overline{\tau}$ μ L° $\overline{\lambda}$ λ	0.976%
原産国:モロッコ	p-シメン	1.132%
	カンファー	11.485%
物理特性	リナロール	0.832%
比重(20℃):0.909	ホ゛ルニルアセテート	0.673%
	β カリオフィレン	3.802%
 旋光度(20℃):+1.3°	テルヒ°ネオール	1.593%
屈折率(20℃):1.467	ボルネオール	2.502%

フィネッサンス製品の原料はすべて、100%有機農法により栽培されています。世界最大級の認証機関 Bureau Veritas Certification Franceから認証を受けている100%オーガニックの製品です。

輸入発売元:株式会社 大 香

東京都中央区銀座 3-5-8 **☎**03-3567-8456 www.finessence.jp